
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Zadavatel: Základní škola Na Habru, Hořice, Jablonského 865, okres Jičín 

  Jablonského 865, 508 01 Hořice 

IČ: 70188912  RED-IZO: 600092364 

Roman Chalupa, ředitel 
Bank. spojení: 1163752359/0800 

    

                          Hořice 19. 4. 2022 
 
Věc: Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na projektové 

práce   

„Podkrovní vestavba ZŠ Na Habru, Hořice“ 

 
V souladu se směrnicí č.VS/34 města na zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu Vás tímto vyzývám k podání nabídky. 

 
1. Předmětem veřejné zakázky na projektové práce, je zpracování projektové 

dokumentace pro stavební povolení, stavebně technický průzkum, včetně 
inženýrské činnosti (zajištění SP) Rozsah projektové dokumentace dle 
platných vyhlášek pro projektování staveb. Projekt bude navazovat na 
zpracovanou architektonickou studii IPOKa, s.r.o. Cerhenice, Ing. Arch. Martin 
Kvita z března 2022. 
Projekt bude obsahovat půdní vestavbu učeben, kabinetů, sociálního zázemí 
a skladových prostor. Bude zajištěna bezbariérovost objektu – výtah. Dále 
bude součástí projektu komplexní oprava střechy a výměna všech dožilých 
klempířských prvků střechy i fasády. Zadavatel si vyhrazuje právo 
nerealizovat zakázku v plném rozsahu a případně i zrušit výběrové řízení 
před podpisem smlouvy o dílo. Do odevzdání nabídky sledujte průběžně 
webové stránky města, kde mohou být průběžně zveřejňovány dodatečné 
informace k této zakázce 
 

2.  Prohlášení zadavatele k zásadám zadávání veřejných zakázek: 

- zadavatel při zadávání postupuje podle zákona a dodržuje zásady 

transparentnosti a přiměřenosti, 

- ve vztahu k dodavatelům dodržuje zásadu rovného zacházení a zákazu 

diskriminace, 

- neomezuje účast v zadávacím řízení těm dodavatelům, kteří mají sídlo 

v členském státě Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru 

nebo Švýcarské konfederaci (dále jen „členský stát“), nebo jiném státě, 

který má s Českou republikou nebo s Evropskou unií uzavřenu 

mezinárodní smlouvu zaručující přístup dodavatelům z těchto států k 

zadávané veřejné zakázce, 

- pokud je to vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné dodržuje při 

svém postupu zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací ve smyslu zákona. Svůj postup, jak při 

vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru 

dodavatele, je připraven řádně odůvodnit. 

 

 



 

 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na projektové práce „Podkrovní 
vestavba ZŠ Na Habru, Hořice“ je 500.000 Kč bez DPH. 
 

4. Nabídky musí být podány, v uzavřené a zalepené obálce na podatelnu školy  
Základní škola Na Habru, Jablonského 865, 508 01 Hořice, nejpozději do 
11.00 hod  dne 13.5.2022.   

5. Obálka bude označena názvem zakázky: „Podkrovní vestavba ZŠ Na 
Habru, Hořice“, s adresou uchazeče včetně IČ a nápisem NEOTEVÍRAT. 
 

6. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je splnění 
podmínek výzvy a nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 Výše nabídkové ceny 100% 

7. Nabídka se podává pouze v českém jazyce. 
 

8. Zadavatel požaduje prokázání těchto kvalifikačních předpokladů: 
 
 a)   Profesní kvalifikační předpoklady  
 - výpis z obchodního rejstříku uchazeče, pokud je v něm zapsán, 
či  výpisu u jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dní 
v  prosté kopii 
 - doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 
předmětu  veřejné zakázky v prosté kopii 
 b) Technické kvalifikační předpoklady: doloží uchazeč  seznamem tří 
 obdobných referenčních   zakázek nad 200 tis. Kč projektové práce 
občanských a veřejných staveb realizovaných v posledních třech letech s 
kontaktem na objednatele a finančním nákladem. 
 

9. Kontaktní osoba zadavatele: Roman Chalupa 

                                              mob: 775362533 

                                              e-mail: nahabru@seznam.cz 
       d.schranka: m4nmp38 
       

10. Předpokládané termíny realizace:  
projekt pro stavební povolení do 10.7.2022, 
předání vydaného stavebního povolení do 31.8.2022  
 
 

11. Platební podmínky: nebude poskytnuta záloha. Konečná faktura po dokončení 
a předání prací bez vad a nedodělků, splatnost faktur 25 dní. 
 
 

12. Smluvní sankce za nesplnění termínu dokončení 1.000 Kč/ den po určené 
smluvní lhůtě. 

 
13. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 
14. Před oceněním je možná osobní prohlídka objektu na místě plnění. 

 

15. Případné dotazy uchazečů je možné zasílat pouze písemně - elektronickou 
poštou na adresu:  

nahabru@seznam.cz  - nejpozději však 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Veškeré doplňující informace, odpovědi na 
dotazy a případné úpravy zadávací dokumentace budou průběžně 
zveřejňovány na webu města u tohoto výběrového řízení. 
 

mailto:nahabru@seznam.cz


 

 

 

 
 

16. Bližší podmínky zadání jsou popsány v přiloženém návrhu smlouvy o dílo. 
Podáním nabídky souhlasí uchazeč s předloženým návrhem smlouvy o dílo. 
 

17. Součástí nabídky musí být: Přiložený návrh smlouvy o dílo doplněný pouze o 
identifikační údaje uchazeče, nabídkovou cenu bez DPH a včetně  DPH , 
podepsaný oprávněnou osobou, kompletně oceněná tabulka rekapitulace a 
doklady o splnění kvalifikačních předpokladů. 
 
 

18. Informace o výsledku výběrového řízení budou uchazečům rozeslány na  
e-mailové adresy uvedené v nabídce. 
 

 
Roman Chalupa, ředitel             
 
 
                                                                                                                                                                            
Podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele a razítko zadavatele 


		2022-04-20T10:44:36+0200
	Roman Chalupa




